

種目別競技結果

競技No.	15	タイムレース	女子	4×50m	フリーリレー	予選			
日本記録	1:37.35	佐藤	綾、今井	月、大本	里佳、青木	智美	日本		(2018)
兵庫県記録	1:43.64	澤野	莉子、板谷	紗瑛、浅尾	萌々香、片山	珠里	神戸野田高校		(2022)
県高校記録	1:43.64	澤野	莉子、板谷	紗瑛、浅尾	萌々香、片山	珠里	神戸野田高校		(2022)
県中学記録	1:50.82	森田	美友、中澤	葵、青野	鈴夏、岡井	夏凜	イトマン神戸		(2019)
県学童記録	1:51.69	浅井	かえ、浅井	えみ、萩野	亜美、白井	璃緒	J S S宝塚		(2012)

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	50m	記録	FINA POINT
1	1/2	NSIC	一般			1:54.17 JOC夏	531
		尼子 舞花	中1	(0.67)	27.92	27.92	
		角 花笑	小6	(+0.26)	28.72	56.64	
		渡邊彩美理	小6	(+0.41)	28.68	1:25.32	
		示野 莉子	中1	(+0.11)	28.85	1:54.17	
2	1/4	イトマン西神C	一般			1:55.76	510
		社浦 有紗	中1	(0.64)	27.80	27.80	
		赤松 杏	小6	(+0.44)	29.09	56.89	
		奥村 果歩	小5	(+0.21)	29.80	1:26.69	
		谷川原結音	小5	(+0.42)	29.07	1:55.76	
3	1/3	イトマン神戸C	一般			1:57.33	490
		井本 奈那	小6	(0.68)	29.68	29.68	
		野口 結奈	小6	(+0.29)	29.74	59.42	
		古賀 月菜	小5	(+0.19)	30.19	1:29.61	
		竹原千紗葵	中1	(+0.20)	27.72	1:57.33	
4	1/5	イトマン三田C	一般			1:57.80	484
		岡本 彩羽	中1	(0.59)	28.60	28.60	
		岡馬 愛琉	小6	(+0.49)	29.01	57.61	
		玉利 愛佳	小6	(+0.01)	29.64	1:27.25	
		小松原綾花	中1	(+0.22)	30.55	1:57.80	